
 

 

 
 

	 	

	 	 報道関係	各位	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ２０１９年９月２４日	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション	

	

	

 
 

 
 

「２０１９年	全日本スーパーフォーミュラ選手権	第６戦	」	

サタデーミーティング開催のご案内	

	

 
				拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。	

	

	 第６戦岡山大会では、恒例となっておりますサタデーミーティングを下記の通り実施致します。	

		今回は、既報の来シーズンの開催スケジュールの変更につきましてご報告いたします。また、	

岡山大会・決勝レースのタイヤ交換義務に関する特別規則につきましてもご説明させて頂きます。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具	

	

記	

 
日時：２０１９年９月２８日（土）	 １１：３０〜１１：５０	

	

場所：岡山国際サーキット	 プレスルーム	

	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 出席：上野禎久（株式会社日本レースプロモーション取締役）	

	

	

	

	 尚、サタデーミーティング終了後、日本フォーミュラースリー協会より来季の「全日本スーパーフォー	

ミュラ・ライツ選手権」の新型車両につきましても会見を予定しておりますので、引き続きご出席賜りま	

すようお願い致します。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

以上	


